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OPIS PRODUKTU

Oszczędzamy Energię, Przyjaźni Środowisku

Światowy Lider w Technologii SmartEco-Przyjazny dla Zielonego Środowiska

Dzisiaj szkoły stoją przed wyzwaniem wprowadzenia nowych technologii i narzędzi nauczania w swoich

klasach, tak aby obniżyć koszty zużywanej energii. W staraniach tych BenQ współpracował z Philips

Lighting co doprowadziło do rozwoju idealnego rozwiązania - Technologii SmartEco. Technologia

SmartEco przynosi nowy sposób obsługi systemu projektora. Intuicyjny w obsłudze i przyjazny dla

środowiska. Technologia  SmartEco łączy w sobie doskonałą jakość obrazu i maksymalną oszczędność

energii. Dzięki Technologii SmartEco, studenci i nauczycieli dostają narzędzie pracy, aby jak najlepiej

wykorzystać swoje doświadczenie w klasie - a szkoły zmniejszają całkowity koszt obsługi i konserwacji

projektora. Ta technologia znacznie wydłuża żywotność lampy.

 

Tryb Eco Blank

Tryb Eco Blank pozwala nauczycielom na brak podświetlenia ekranu projekcyjnego, w momencie gdy

bezpośrednio chcą skupić uwagę swoich uczniów na swoim wykładzie - lub po prostu, gdy projektor nie

jest używany. Po włączeniu tej funkcji moc lampy jest przyciemniona automatycznie, a dzięki temu,

obniżeniu ulega całkowite zużycie energii elektrycznej nawet o 70%.

 

 

Tryb SmartEco

Tryb SmartEco dostarcza taką mocy lampy projektora jaką musi zapewnić by wyświetlić najlepszy

współczynnik kontrastu. Dzięki tej funkcji, szkoły zapewnieniają uczniom i nauczycielom

bezkompromisową jakość projekcji, jednocześnie zmniejszając całkowite koszty posiadania i obsługi

projektora poprzez wydłużenie żywotności lampy i obniżenie poboru energii.

 

 

Tryb Braku Sygnału Źródłowego

Są takie chwile w pracy projektora, gdy projektor jest włączony bez wyświetlania sygnału źródlowego,

jak komputer PC lub notebook. Aby uniknąć pracy projektora przy pełnej mocy lampy, BenQ stworzył 

Tryb Braku Sygnału Źródłowego. Zmniejsza on jasność lampy projektora do 30% w momencie, gdy po



włączeniu projektora w ciągu 3 min nie wykryje on źródła wyświetlania.

 

 

0.5W w Trybie Czuwania

MW721 gdy nie jest aktywny - w stanie czuwania, utrzymuje zużycie energii do minimum 0.5W mocy.

Ten postęp technologiczny w zakresie oszczędzania energii z pewnością pomaga przedłużyć żywotność

lampy projektora oraz przekłada się zdecydowanie na niższe koszty zużycia energii elektrycznej.

 

LAN Display

LAN Display oferuje ekonomiczne rozwiązanie do zarządzania projektorem za pomocą pojedynczego

kabla LAN. Funkcja ta oferuje również jednoczesne 4-1 lub częściową opcję wyświetlania projekcji oraz

znacznie lepsze zarządzanie zawartością prezentacji podczas dyskusji, szkoleń i nauczania w klasie.

 

 

Wbudowany 10W Głośnik

Projektor MW721 jest wyposażony w dźwiękowe wsparcie dla Twojej klasy, zapewniając ostrą wyraźną

jakość dźwięku z wbudowanym 10W mocy głośnikiem. Teraz nauczyciele mogą uczyć z łatwością, a

uczniowie mogą uczyć się bardziej efektywnie.

 

LAN Control z Crestron RoomView®, PJ-Link and AMX 

 

Kontrola LAN ma na celu pomóc menedżerom IT sprawnie i skutecznie w wykonywaniu codziennych

czynności konserwacji projektora - oferując im pełny dostęp i kontrolę nad każdym projektorze

bezpośrednio z ich stanowiska pracy. Projektor MW721 zapewnia bezproblemową obsługę Crestron i PJ-

Link systemu sterowania sieci LAN.

 

Wspomaga Różne Formaty 3D

Edukacyjne Projektory BenQ są standardowo wyposażone w DLP Link ™ wpomagający projekcję 3D,

oferując studentom te same niesamowite efekty 3D jakie mogą zobaczyć w filmach 3D. Obsługiwane

przez MW721 formaty 3D to Pole-Sekwencyjne 3D, 3D Frame Packing, 3D top-and-bottom i 3D side-by-

side. Co więcej, ten niesamowity Projektor można podłączyć do odtwarzacza Blu-ray-DVD dla jeszcze

bardziej oszałamiających efektów wizualnych.   

 

 

Wyświetlanie Podtytułów

Wyświetlanie napisów z M721 w treści wideo bez potrzeby podpięcia zewnętrznego urządzenia. Jest to

idealne rozwiązanie dla wykładów w placówkach oświatowych, takich jak kursy językowe, gdzie

widoczny zapis dialogu na ekranie jest bardzo wskazany.

 

Przydatne Wzory Tablic dla Nauczycieli

Aby ułatwić zadanie nauczania, BenQ dodał specjalne szablony funkcji MW721. Teraz, z czterech różnych

linii wzorów do wyboru - Pismo, Muzyka, Arkusz Kalkulacyjny, Wykres Współrzędnych, można łatwo

napisać lub narysować na tablicy bez konieczności rysowania linii lub wykresów. 

 

 

Etykiety ecoFACTS

Etykiety ecoFACTS mogę powiedzieć, jak przyjazne dla środowiska są produkty BenQ!

Rozwój produktów przyjaznych środowisku stwarza proces w którym BenQ, nie tylko chce przestrzegać

biernie przepisów ochrony naszej planety, ale również aktywnie rozwija produkty przyjazne dla

środowiska!

 

Etykiety ecoFACTS wskazują jakie wysiłki podejmuje  Firma BenQ w celu zastąpienia substancjii

niebezpiecznych, odpowiedniego doboru materiałów, projektowanie opakowań energooszczędnych

oraz innych aspektów dotyczących produktu i ochrony środowiska naturalnego.



CECHY PRODUKTU

Model/Seria MW721

Technologia DLP

Rozdzielczość (Podstawowa) WXGA

Format Obrazu 16:10

Jasność 3500

Kontrast (...:1) 13000

Źr&oacute;dło Światła LAMPA

Żywotność Źrdła Światła (Ilość Godzin) 3500

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1) 1.21

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1) 1.57
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